MOÇÃO DE PESAR

Uamara Municipal de Witinga

_
gOttaiLq7-aer:~^ 21 IIIII

IIIIIIIIIIIIiiiiiProtocolo Geral n° 2769/2020 Data: 01/12/2020 Horário: 10:02 LEG - MOC 494/2020

Externam pesar pelo falecimento de Thaís Fernanda Trova, manifestando condolências à
família.

Destinatário: Família Trova

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi com grande tristeza que no dia 27 de novembro do corrente ano, soubemos do falecimento
precoce de THAIS FERNANDA TROVA, aos 33 anos de idade.

Thaís deixou os pais Sebastião Carlos Trova e Cleusa Aparecida Rodrigues Trova, demais
familiares e amigos que sentiram muito pelo seu passamento.

Por isso, rogamos a Deus que dê o consolo e conforte esses corações para que possam dar
sequência à vida que tem que continuar mesmo mediante da dor, do sofrimento e da saudade
que com certeza será eterna, embora, o tempo se incumbirá de amenizar a dor e restará
apenas a saudade dos bons momentos vividos ao seu lado.

Por fim, solicitamos que fique registrado este póstumo e sincero reconhecimento a Thaís
Fernanda Trova. À Família enlutada, pais e familiares, nossos sinceros sentimentos por
lastimável perda. Enviar cópia desta para a Rua Tofi Kalil Jacob, n° 183 —Vila Maria lbitinga/SP.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de novembro de 2020.

CARL
Vereador — PSL

JOSÉ AP
- a•,f,

1 10 À

O DIAS MARQUES

ECIDO DA ROCHA
PSL

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br